
CHÍNH PHỦ
THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

 
Phan Văn Khải

CHÍNH PHỦ
Số: 12/2005/NQ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2005

Sign In

NGHỊ QUYẾT CỦA CHÍNH PHỦ

Về mức phát hành trái phiếu Quốc tế của Chính phủ

 

CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính tại Công văn số 207/BTC-VP ngày 21 tháng

10 năm 2005 về việc tăng hạn mức phát hành trái phiếu quốc tế,

 

QUYẾT NGHỊ:

 

Chính phủ đồng ý tăng mức phát hành trái phiếu quốc tế từ 500 triệu USD (năm trăm

triệu đô la Mỹ) được nêu tại Nghị quyết số 11/2005/NQ-CP ngày 04 tháng 10 năm

2005 của Chính phủ lên tối đa là 750 triệu USD (bảy trăm năm mươi triệu đô la Mỹ)

và giao cho Bộ trưởng Bộ Tài chính hoặc Người được Bộ trưởng Bộ Tài chính uỷ

quyền quyết định mức tăng thêm cụ thể./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17153

